[image: Ingushetiia-respublika]Республика Ингушетия                            Г1алг1ай Республика

Государственное Бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя Общеобразовательная школа № 6 г. Назрань»

г. Назрань ул. Бакинская, 57

ПРИКАЗ

Приказ №
от 01.09.2020 г.
«О создании комиссии по вскрытию
«Ящика доверия»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции».
от 20.07.2012 года № 89-30 «О противодействии коррупции в Республики Ингушетия», Положения о «Ящике доверия», на основании Протокола № 4 от 22.03.2020 г общего собрания трудового коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по вскрытию «Ящика доверия» в ГБОУ «СОШ № 13 г. Назрань» (место размещение – фойе первого этажа центрального входа в ГБОУ «СОШ № 13 г. Назрань»).
1. Утвердить состав комиссии по вскрытию «Ящика доверия» и регистрации обращений по фактам коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии:  Мурзабекова Л.М. –  заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:
Мержоева М. – социальный педагог;
 Гагиев З.М.. – учитель истории религий.
3. Общий контроль за организацией работы по сбору и рассмотрению обращений граждан по фактам коррупции возложить на Мурзабекову Л.М.
4.Контрользаисполнениемданногоприказаоставляюзасобой.

Директор                                                                              Ф.И.Инаркиева

Приказ №

от 1.09.2020г.

[bookmark: _GoBack]«О назначении ответственного лица
 за выемку писем из ящика доверия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за выемку писем социального педагога Мержоеву М.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по  ВР  Мурзабекову Л.М.

Директор                                                                              Ф.И. Инаркиева

image1.png